1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2016〕57 号

关于组织参加 2017 年中国科协青少年国际

科技交流项目遴选活动的通知

有关市青少年科技教育工作机构、学校：

根据中国科协青少年科技中心《关于开展 2017 年中国

科协青少年国际科技交流项目遴选工作的通知》要求，为做

好我省优秀项目推荐参加中国科协 2017 年青少年国际科技

交流项目的遴选工作，现将有关事项通知如下：

1.申报范围：（1）第 16 届明天小小科学家奖励活动一

等奖获项目：珠海市第一中学李晨天同学项目；

（2）第 31 届全国青少年科技创新大赛青少年创新成果

竞赛项目一等奖获奖项目：华南师范大学附属中学简文同

学；广东实验中学高琨翔、龚雷豫、黄锦坤同学；珠海市第

一中学张浚垠同学；湛江市坡头区第一中学文浩同学；江门

市第一中学景贤学校钟灏松同学等五个项目。

2.申报要求：请以上获奖项目作者尽快登陆中国科协青

少年科技中心网站（www.cyscc.org）查看通知，务必于 11

月 30 日前按通知要求将申报材料发至 cyscjl@cyscc.org。

2016 年“英才论坛”部分优秀学生项目将由全国活动管理

2

办公室统一推荐，报送材料截止时间为 12 月 28 日。

请相关市青少年科技教育工作机构和学校尽快督促获

奖项目的师生做好申报推荐工作。

广东省青少年科技中心

2016 年 11 月 22 日

（联系人：陈章宇，电话：020-83553634）